
Documento acquisti Data documento Fornitore/divisione fornitrice Testo breve Prezzo netto

2200194 31/08/2022 A. Manzoni & c. S.p.A. Pubblicazione estratto esito di gara Appalto 13/2022. Commessa PS.826 340,00 €                 
2200193 31/08/2022 LIBRERIA CONCESSIONARIA MILANO  S.r.l. Pubblicazione esito di gara Appalto 13/2022. Commessa PS.826 801,24 €                 
2200192 29/08/2022 R.I.S. RISOLVE S.r.l. Svuotamento e pulizia fossa vano ascensore presso l'immobile sito in Venezia, Castello 504, condominio S. Anna - 

RI 28587 663,25 €                 

2200191 29/08/2022 Zuka S.r.l. Messa in sicurezza con catena e lucchetto del magazzino sito in Venezia, Cannaregio 473/C - RI 28556 - matr. 
alloggio B.U. 38550 180,00 €                 

2200190 24/08/2022 Veritas S.p.A. Contratto di service per attività di supporto allo svolgimento dei servizi di Insula quali “Amministrazione del 
personale”, “Service Amministrazione/Finanza”, “Service Sistemi Informativi – Infrastrutture Tecnologiche” e 
“Servizi di call center” per l’anno 2022

84.030,00 €            

2200189 11/08/2022 Attiva Servizi Soc. Coop. Bonifica ambientale da guano, disinfestazione, sanificazione e pulizia dell'area dell'ultimo piano all'immobile sito 
in Venezia - Marghera, Piazza Emmer, n. 13 1.350,00 €              

2200188 11/08/2022 Pacella Pietro Impresa Edile e  Stradale Messa in sicurezza dell’alloggio matr. n. 120010, fabbricato 040008, sito in Venezia, Sestiere Giudecca, Calle degli 
Orti, n. 15 - RI 28469 3.035,00 €              

2200187 10/08/2022 Synergie Italia Agenzia Per Il  Lavoro S.p.A. Servizio di somministrazione lavoro per l’inserimento di n. 1 risorsa a tempo determinato dal 09/08/2022 al 
30/09/2022 con qualifica di impiegato amministrativo, part time orizzontale 25 ore, presso la sede Insula di 
Venezia, Santa Croce 482.

4.200,00 €              

2200186 09/08/2022 Contratti Pubblici Italia di Lino Bellagamba s.a.s. Rinnovo dell’abbonamento annuale di accesso per n. 1 utenza al quotidiano on-line 
www.APPALTIeCONCESSIONI.eu 430,00 €                 

2200185 08/08/2022 E-DISTRIBUZIONE S.p.A. Oneri per sopralluogo in Venezia, Via Arbe e Via Cherso, finalizzato all'elaborazione del preventivo di spesa per 
intervento di spostamento cavi elettrici 100,00 €                 

Gli importi sono al netto di I.V.A
legenda:
BU = Bene Unitario - matricola alloggio
IBU = Insieme Bene Unitario  - matricola fabbricato

AVVISO DI POST INFORMAZIONE - INCARICHI AFFIDATI MESE DI AGOSTO 2022


